
Návod k použití 

VoiceTracer

Záznamník zvuku

DVT4110 
DVT6110
DVT7110
DVT8110



Obsah

1 Důležité 3

2 Záznamník zvuku VoiceTracer 6
Hlavní funkce produktu 6
 Obsah balení 6
Přehled záznamníku zvuku 7

3 První kroky 8
Nabíjení baterie 8
Zapnutí a vypnutí zařízení 8
Zámek tlačítek 8
Připojení k počítači 9
Nastavení data a času 9
Nastavení jazyka zařízení 9

4 Záznam 10
Záznam do souboru 10
Úprava souboru 10

5 Přehrávání 11
Přehrávání souborů 11
Odstranění souborů 11

6 Nastavení 12
Režim nastavení 12

Nastavení záznamu  12
Nastavení přehrávání 13
Nastavení zařízení 13

7 Připojení k aplikaci VoiceTracer 14

8 Jak používat konferenční mikrofon (pouze 
DVT8110) 15

9 Připojení k videokameře (pouze DVT7110) 16

10 Správa zařízení a dat 17
Přenos dat do počítače 17

Resetování zařízení 17
Resetování dat  18
Resetování nastavení 18

Aktualizace zařízení 18

11 Řešení potíží 20

12 Technické údaje 21

2  



1 Důležité

Neprovádějte žádné úpravy ani změny, které nejsou 
popsány v této příručce. Bezproblémový provoz zařízení 
zajistíte dodržováním všech bezpečnostních pokynů. 
Výrobce nepřebírá žádnou odpovědnost za poškození 
způsobená nerespektováním bezpečnostních pokynů.

Bezpečnostní pokyny

• Chraňte zařízení před deštěm a vodou, jinak hrozí 
poškození zařízení či zkrat.

• Nevystavujte zařízení vysokým teplotám způsobeným 
blízkostí topných těles nebo přímým slunečním 
zářením.

• Chraňte kabely před mechanickým poškozením, 
zvláště v blízkosti zástrček nebo v místech, kde kabel 
vychází ze zařízení.

• Neprovádějte žádnou údržbu, která není popsána 
v této příručce. Nerozebírejte zařízení na součásti 
za účelem provádění oprav. Opravy zařízení musí 
být prováděny výhradně certifikovanými servisními 
středisky.

• Všechna bezdrátová zařízení mohou být ovlivněna 
rušením, které může mít vliv na jejich funkci.

• Zálohujte si svá data a nahrávky. Záruka výrobce 
nepokrývá ztráty dat vyplývající z jednání uživatele.

Vestavěná nabíjecí baterie

• Toto zařízení obsahuje vestavěnou Li-pol baterii, která 
by neměla být měněna zákazníkem. Baterie smí být 
vyměněna pouze v autorizovaném servisním středisku 
nebo autorizovaným partnerem Philips pro diktovací 
zařízení.

• Baterie obsahují látky, které mohou poškozovat 
životní prostředí. Použité baterie musí být zlikvidovány 
vyhozením na stanovených sběrných místech.

Resetování dat

Zařízení Philips VoiceTracer obsahuje vnitřní paměť 
o velikosti 8 GB. Chcete-li resetovat data na tovární 
nastavení, dodržte následující opatření: 

• Zálohujte si svá data a nahrávky. Resetování na 
tovární nastavení smaže všechna data ve vašem 
zařízení.

• Formátování paměti z počítače může způsobit 
nekompatibilitu s vaším zařízením. Formátujte paměť 
pouze na zařízení.

Ochrana sluchu

Při používání sluchátek se řiďte následujícími pokyny:

• Nastavte si nižší hlasitost a neposlouchejte přes 
sluchátka příliš dlouho.

• V žádném případě nenastavujte vyšší hlasitost, než 
snese váš sluch.

• Nastavte si vždy jen takovou hlasitost, abyste stále 
ještě slyšeli, co se kolem vás děje.

• V potenciálně nebezpečných situacích byste si měli 
počínat obzvláště opatrně nebo používání přechodně 
přerušit.

• Nepoužívejte sluchátka, pokud řídíte auto nebo jedete 
na kole, skateboardu apod. Mohli byste tím ohrozit 
provoz a případně porušit zákonná ustanovení.

Malé děti

Vaše zařízení a jeho příslušenství mohou obsahovat 
malé součásti. Zajistěte, aby byly mimo dosah malých 
dětí.

Rušení zdravotnických zařízení

Provozování jakéhokoli zařízení s rádiovým vysílačem 
může narušit funkci nedostatečně chráněných 
zdravotnických zařízení. Konzultujte s lékařem nebo 
výrobcem zdravotnického zařízení a zjistěte, zda 
je dostatečně stíněno před vnější rádiovou energií, 
případně zjistěte odpovědi na jakékoli vaše dotazy. 
Vypněte zařízení ve zdravotnických budovách, pokud 
vás k tomu vyzývají jakékoli pokyny v takových 
budovách. Nemocnice nebo zdravotnická zařízení 
mohou používat přístroje, které mohou být citlivé na 
vnější rádiovou energii.

Implantované zdravotní přístroje

Zařízení VoiceTracer obsahuje součásti, které vysílají 
elektromagnetické vlny. Elektromagnetické vlny mohou 
rušit provoz implantovaných zdravotních přístrojů, 
jako jsou například kardiostimulátory či implantované 
kardioverterové defibrilátory. Výrobci zdravotních 
přístrojů doporučují zachovávat minimální vzdálenost 
15,3 cm mezi bezdrátovým zařízením a implantovaným 
zdravotním přístrojem, aby nemohlo dojít k rušení 
zdravotního přístroje. Osoby s takovým přístrojem by 
měly:

3Důležité



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


	Schaltfläche 12: 
	Page 2: 
	Page 4: 
	Page 6: 
	Page 8: 
	Page 10: 
	Page 12: 
	Page 14: 
	Page 16: 
	Page 18: 
	Page 20: 
	Page 22: 

	Schaltfläche 15: 
	Page 2: 
	Page 4: 
	Page 6: 
	Page 8: 
	Page 10: 
	Page 12: 
	Page 14: 
	Page 16: 
	Page 18: 
	Page 20: 
	Page 22: 

	Schaltfläche 13: 
	Page 3: 
	Page 5: 
	Page 7: 
	Page 9: 
	Page 11: 
	Page 13: 
	Page 15: 
	Page 17: 
	Page 19: 
	Page 21: 
	Page 23: 

	Schaltfläche 14: 
	Page 3: 
	Page 5: 
	Page 7: 
	Page 9: 
	Page 11: 
	Page 13: 
	Page 15: 
	Page 17: 
	Page 19: 
	Page 21: 
	Page 23: 



